
                                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                                         RAIONUL   IALOVENI 

                                               PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                                               CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT  DECIZIA   nr. 07/10 

 din 22.07.2025 

 

 Cu privire la cererea  SRL ”MELARUX GRUP” 

              
              În temeiul art. 14 al. (2), din Legea privind administrația publică locală nr. 

436/2006, articolul 23, 32,58 Codul Funciar 22/2024, articolul 41 Codul Urbanismului și 

Construcțiilor nr 434/2023, cererea SRL Melarux Grup din 15.07.2025, avînd in vedere 

avizele comisiilor consultative de specialitate, Consiliul Comunal, 

                             

                                                       DECIDE:    
 

1. Se aprobă schimbarea modului de folosință pentru terenul cu numărul cadastral 

2324101457 din agricolă în teren pentru construcția obiectivelor de infrastructură 

agricolă  

2. Se aprobă elaborarea Planului Urbanistic în detaliu pentru terenul 2324101457. 

3. Prezenta decizie întră în vigoare la data includerii în Registrul de stat al actelor 

locale.    

 
               Presedintele sedintei                                                             Ilașcu Larisa  

                      Contrasemneaza  

                        Secretară a CL                                                           Ștepliuc Angela      


